Ofício Vereador Nº 379/2019
São Roque, 11 de abril de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria para que seja viabilizado um lugar para que a turma do CCI consiga praticar esportes.
 Os idosos representam a Cidade de São Roque em campeonatos, necessitando assim de uma quadra coberta. Duas vezes por semana a prática do esporte é feita no Grêmio União Sanroquense, das 09h00 às 11h00, porém o uso do local é restrito aos sócios do clube.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEODIR FRANSCICO RIBEIRO
MD. Diretor de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2019 - 13:40 2245/2019